

**TV/Digital****Wednesday 20 Nov 2024 - Tuesday 26 Nov 2024 (week 47)**

Television Advertised		Save	% Off	Retail	
1	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L	\$1.90	½	\$1.90	\$1.52 per 1L
2	Smith's Potato Chips 130-175g	\$2.40	½	\$2.40	N/A
3	Sanitarium Up & Go Breakfast Drink 6 x 250mL	\$6.01	½	\$5.99	\$3.99 per 1L
4	Pascall/The Natural Confectionery Bags 130-300g (excl Choc)	\$2.51	½	\$2.49	N/A
5	John West Tuna 95g	\$1.44	½	\$1.35	\$14.21 per 1kg
6	Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk	\$4.01	½	\$3.99	N/A
7	Mighty Soft Raisin Toast 600g (POT)	\$3.96	½	\$3.49	58¢ per 100g
8	Duck River Soft Butter 500g (POT)	\$0.86		\$5.99	\$1.20 per 100g
Television Advertised - Fri 22 Nov					
10	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)			\$0.00kg	N/A

Google Advertised					
1	Arnott's Cream Favourites 500g	\$2.11		\$5.49	\$1.10 per 100g
2	Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L	\$10.01	½	\$9.99	N/A
3	Kettle Potato Chips 150/165g (excl Chunky/Native/Sweet Potato)	\$3.25	½	\$3.25	N/A
4	Kleenex Toilet Tissue White 45pk	\$8.00		\$25.99	32¢ per 100sh

Facebook Advertised - Great Value Buys					
1	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L	\$1.90	½	\$1.90	\$1.52 per 1L
2	Smith's Potato Chips 130-175g	\$2.40	½	\$2.40	N/A
3	John West Tuna 95g	\$1.44	½	\$1.35	\$14.21 per 1kg
4	Duck River Soft Butter 500g (POT)	\$0.86		\$5.99	\$1.20 per 100g

Facebook Advertised - Pet Specials					
1	Whiskas Canned Cat Food 400g	\$0.61		\$1.99	50¢ per 100g
2	Dine Cat Food 7 x 85g	\$2.01		\$7.99	\$1.34 per 100g
3	Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg	\$3.01		\$11.99	N/A
4	VIP Chunkers Chilled Dog Food 1kg	\$1.01		\$4.99	\$4.99 per 1kg

Wednesday Catalogue Email Header					
1	Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk	\$4.01	½	\$3.99	N/A
2	Sanitarium Up & Go Breakfast Drink 6 x 250mL	\$6.01	½	\$5.99	\$3.99 per 1L
Friday Catalogue Email -					
1	Wilderness Beef Lean Mince (Meat)			\$16.99kg	N/A

Website Banner					
1	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L	\$1.90	½	\$1.90	\$1.52 per 1L
2	John West Tuna 95g	\$1.44	½	\$1.35	\$14.21 per 1kg
Website Banner					
1	Black & Gold Cat Litter 9kg			\$7.60	84¢ per 1kg
2	Black & Gold Vinegar White 2L			\$1.89	9¢ per 100mL
2	Black & Gold Longlife Milk 1L			\$1.79	\$1.79 per 1L

Radio Advertised					
1	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L	\$1.90	½	\$1.90	\$1.52 per 1L



TV/Digital

Wednesday 20 Nov 2024 - Tuesday 26 Nov 2024 (week 47)

2	Smith's Potato Chips 130-175g	\$2.40	½	\$2.40	N/A
3	John West Tuna 95g	\$1.44	½	\$1.35	\$14.21 per 1kg
4	Duck River Soft Butter 500g (POT)	\$0.86		\$5.99	\$1.20 per 100g



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 20 Nov 2024 - Tuesday 26 Nov 2024 (week 47)

Thursday 21 Nov - ALL PRESS		Save	% Off	Retail	
1	Arnott's Cream Favourites 500g Digital	\$2.11		\$5.49	\$1.10 per 100g
2	Mainland Tasty Cheese Slices 180/210g	\$2.01		\$4.99	N/A
3	Whiskas Canned Cat Food 400g Digital	\$0.61		\$1.99	50¢ per 100g
Friday 22 Nov - Advocate/Examiner - (Market Fresh)					
1	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV			\$0.00kg	N/A
2	Australian Fresh Leafy Salad 120g (Produce)			\$1.99bag	\$16.58 per 1kg
3	Premium White Button Mushrooms (Produce)			\$9.90kg	N/A
Friday 22 Nov - Advocate/Examiner - (Market Fresh)					
1	Mighty Soft Raisin Toast 600g (POT) TV	\$3.96	½	\$3.49	58¢ per 100g
2	Nichols Chicken Thigh Fillet (Deli)			\$12.99kg	N/A
3	Wilderness Beef Lean Mince (Meat) Digital			\$16.99kg	N/A
Friday 22 Nov - Mercury - (Market Fresh)					
1	Mighty Soft Raisin Toast 600g (POT) TV	\$3.96	½	\$3.49	58¢ per 100g
2	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV			\$0.00kg	N/A
3	Wilderness Beef Lean Mince (Meat) Digital			\$16.99kg	N/A
Friday 22 Nov - Mercury					
1	Coca-Cola 30 x 375mL	\$16.90		\$27.00	\$2.40 per 1L
2	Captain's Table Water Crackers 125g	\$1.10	½	\$1.10	88¢ per 100g
3	Zoosh Dip 185g	\$1.01		\$2.49	\$1.35 per 100g
Saturday 23 Nov - Advocate & Examiner					
1	Coca-Cola 30 x 375mL	\$16.90		\$27.00	\$2.40 per 1L
2	Captain's Table Water Crackers 125g	\$1.10	½	\$1.10	88¢ per 100g
3	Zoosh Dip 185g	\$1.01		\$2.49	\$1.35 per 100g
Saturday 23 Nov - Mercury Front Page					
1	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L TV	\$1.90	½	\$1.90	\$1.52 per 1L
2	Smith's Potato Chips 130-175g TV	\$2.40	½	\$2.40	N/A
3	John West Tuna 95g TV	\$1.44	½	\$1.35	\$14.21 per 1kg



Wednesday 20 Nov 2024 - Tuesday 26 Nov 2024 (week 47)

Front			Save	% Off	Retail	
1	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L	TV	\$1.90	½	\$1.90	\$1.52 per 1L
2	Smith's Potato Chips 130-175g	TV	\$2.40	½	\$2.40	N/A
3	Sanitarium Up & Go Breakfast Drink 6 x 250mL	TV	\$6.01	½	\$5.99	\$3.99 per 1L
4	John West Tuna 95g	TV	\$1.44	½	\$1.35	\$14.21 per 1kg
5	Australian Fresh Leafy Salad 120g (Produce)				\$1.99bag	\$16.58 per 1kg
Page 2 - Half Price Range						
1	Pascall/The Natural Confectionery Bags 130-300g (excl Choc)	TV	\$2.51	½	\$2.49	N/A
2	Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk	TV	\$4.01	½	\$3.99	N/A
3	Kettle Potato Chips 150/165g (excl Chunky/Native/Sweet Potato)	Digital	\$3.25	½	\$3.25	N/A
4	Captain's Table Water Crackers 125g	Press	\$1.10	½	\$1.10	88¢ per 100g
5	Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L	Digital	\$10.01	½	\$9.99	N/A
6	Maximus Sports Drink 1L		\$1.90	½	\$1.85	\$1.85 per 1L
7	Colgate Total Advanced Toothpaste 200g		\$5.01	½	\$4.99	\$2.50 per 100g
8	Mars Frozen Bars 5pk		\$4.75	½	\$4.75	N/A
Page 3						
1	Nabisco In A Biskit 160g		\$2.25	½	\$2.25	\$1.41 per 100g
2	Polly Waffle/Violet Crumble Bites/Nuggets 120-150g		\$2.75	½	\$2.75	N/A
3	Poppin Microwave Popcorn 400g		\$2.01		\$4.99	\$1.25 per 100g
4	Uncle Tobys Roll-ups 6pk		\$1.51		\$3.99	\$4.24 per 100g
5	Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mt Franklin Sparkling Water 10 x 375mL		\$6.91		\$10.99	\$2.93 per 1L
6	Mother Energy Drink 500mL	LPE			\$3.20	\$6.40 per 1L
7	Bundaberg Brewed Soft Drink 10 x 375mL		\$4.71		\$12.99	\$3.46 per 1L
8	Clearly Tasmanian Water 20 x 600mL (POT)		\$2.51		\$8.99	75¢ per 1L
Page 3 - Side Panel Gift Ideas (Xmas)						
9	Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g		\$6.30	½	\$6.30	\$2.80 per 100g
10	(T)Cadbury Choc Fruit & Nut Jars 280-340g		\$6.01	½	\$5.99	N/A
11	(T)Cadbury Christmas Sharepack 144g		\$1.01		\$4.99	\$3.47 per 100g
12	(T)Cadbury Christmas Baubles 112/114g		\$1.51		\$3.99	N/A
Page 4 - Produce & Meat						
1	Premium White Button Mushrooms (Produce)	Press			\$9.90kg	N/A
2	Brown Onion 1kg Bag (Produce)	Press			\$1.50bag	\$1.50 per 1kg
3	JC's Peanuts Salted/Unsalted 500g (Produce)		\$1.21		\$4.99ea	\$9.98 per 1kg
4	JC's Pistachios Salted 375g (Produce)		\$3.20		\$11.99ea	\$31.97 per 1kg
5	Wilderness Beef Lean Mince (Meat)	Digital			\$16.99kg	N/A
6	Wild Clover Lamb Leg Boneless (Meat)				\$18.99kg	N/A
7	Value Buy T Bone Steak (Meat)				\$24.99kg	N/A
8	Nichols Chicken Wings (Meat)				\$4.99kg	N/A
9	Artisan Pork Sausages 475g (Meat)				\$9.00ea	\$18.95 per 1kg
Page 5 - Bakery & Deli						
1	Mighty Soft Raisin Toast 600g (POT)	TV	\$3.96	½	\$3.49	58¢ per 100g
2	Happy Muffin Mini 8pk		\$1.01		\$4.49	\$1.40 per 100g
3	Cripps Crumpet Splits 6pk (POT)		\$1.41		\$2.59	61¢ per 100g
4	Eliza's Loaves 500g (POT)		\$1.91		\$2.49	50¢ per 100g
5	National Pies Party Pies 6pk (POT)		\$1.80		\$6.99	N/A
6	Nichols Chicken Thigh Fillet (Deli)	Press			\$12.99kg	N/A



Wednesday 20 Nov 2024 - Tuesday 26 Nov 2024 (week 47)

7	Pandani Cheese Kransky (Deli)			\$21.99kg	N/A
8	Primo Virginian Leg Ham (Deli)			\$16.99kg	N/A
9	Primo Rindless Middle Bacon (2.5kg x 2) (Deli)			\$14.99kg	N/A
Page 6 - Pantry & Non Food					
1	Kantong Simmer Sauce 505-520g		\$1.16	\$3.99	N/A
2	Rosella Tomato Sauce Squeeze 500mL		\$1.01	\$2.99	60¢ per 100mL
3	Continental Pasta & Sauce/Seasoned Rice 145-190g		\$1.21	\$2.99	N/A
4	Wokka Noodles 400/440g		\$1.01	\$1.99	N/A
5	Kellogg's Rice Bubbles/Coco Pops/Froot Loops/Just Right 265-460g		\$1.51	\$5.49	N/A
6	SPC Canned Fruit 825g		\$0.81	\$4.49	\$5.44 per 1kg
7	Nestle Condensed Milk 395/410g		\$0.85	\$3.25	N/A
8	Nutella Spread 220g		\$1.31	\$3.99	\$1.81 per 100g
9	Cadbury Baking Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g		\$2.01	\$2.99	N/A
10	Handee Ultra Paper Towel 2pk		\$1.00	\$2.99	\$2.49 per 100ea
11	Pears Transparent Soap 3pk		\$3.00	\$3.99	\$1.06 per 100g
12	Organic Care Shampoo & Conditioner 400mL		\$0.90	\$2.99	75¢ per 100mL
Page 7 - Dairy Frozen					
1	Mainland Tasty Cheese Slices 180/210g	Press	\$2.01	\$4.99	N/A
2	Perfect Italiano Grated Cheese 150g		\$1.01	\$3.49	\$23.27 per 1kg
3	Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 550/600g		\$1.85	\$4.75	N/A
4	Zoosh Dip 185g	Press	\$1.01	\$2.49	\$1.35 per 100g
5	Nuttelek Spread Original/Lite/Buttery 500g		\$1.16	\$3.99	80¢ per 100g
6	Pauls Chilled Vanilla Custard 600g		\$0.70	\$3.69	62¢ per 100g
7	McCain Pub Style Wedges or Fries 750g		\$2.21	\$4.99	\$6.65 per 1kg
8	Birds Eye Fish Cakes 300g		\$1.51	\$4.99	\$16.63 per 1kg
9	Marathon Spring Rolls 4pk		\$1.01	\$5.99	91¢ per 100g
10	Peters Lemonade Icy Poles 8pk		\$1.01	\$4.49	75¢ per 100mL
11	Peters Lifesavers/Frosty Fruit 6/8pk		\$2.01	\$6.99	N/A
12	Streets Golden Gaytime 4pk		\$3.40	\$6.99	\$1.75 per 100mL
Page 8					
1	Duck River Soft Butter 500g (POT)	TV	\$0.86	\$5.99	\$1.20 per 100g
2	Kleenex Toilet Tissue White 45pk	Digital	\$8.00	\$25.99	32¢ per 100sh
3	Arnott's Cream Favourites 500g	Digital	\$2.11	\$5.49	\$1.10 per 100g
4	Coca-Cola 30 x 375mL	Press	\$16.90	\$27.00	\$2.40 per 1L
Page 8 - Pet Panel Half page					
5	Whiskas Canned Cat Food 400g	Digital	\$0.61	\$1.99	50¢ per 100g
6	Purina One Pouch 70g		\$0.41	\$1.49	\$2.13 per 100g
7	Dine Cat Food 7 x 85g	Digital	\$2.01	\$7.99	\$1.34 per 100g
8	Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg	Digital	\$3.01	\$11.99	N/A
9	Pedigree Dentastix 7pk		\$1.51	\$5.49	78¢ per 1ea
10	VIP Chunkers Chilled Dog Food 1kg	Digital	\$1.01	\$4.99	\$4.99 per 1kg



Standard Catalogue

Wednesday 20 Nov 2024 - Tuesday 26 Nov 2024 (week 47)

Front Page			Save	% Off	Retail	
1	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L	TV	\$1.90	½	\$1.90	\$1.52 per 1L
2	Smith's Potato Chips 130-175g	TV	\$2.40	½	\$2.40	N/A
3	Sanitarium Up & Go Breakfast Drink 6 x 250mL	TV	\$6.01	½	\$5.99	\$3.99 per 1L
4	John West Tuna 95g	TV	\$1.44	½	\$1.35	\$14.21 per 1kg
5	Australian Fresh Leafy Salad 120g (Produce)				\$1.99bag	\$16.58 per 1kg
Page 2						
1	Pascall/The Natural Confectionery Bags 130-300g (excl Choc)	TV	\$2.51	½	\$2.49	N/A
2	Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk	TV	\$4.01	½	\$3.99	N/A
3	Polly Waffle/Violet Crumble Bites/Nuggets 120-150g		\$2.75	½	\$2.75	N/A
4	Kettle Potato Chips 150/165g (excl Chunky/Native/Sweet Potato)	Digital	\$3.25	½	\$3.25	N/A
5	Captain's Table Water Crackers 125g	Press	\$1.10	½	\$1.10	88¢ per 100g
6	Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L	Digital	\$10.01	½	\$9.99	N/A
7	Maximus Sports Drink 1L		\$1.90	½	\$1.85	\$1.85 per 1L
8	Mars Frozen Bars 5pk		\$4.75	½	\$4.75	N/A
Page 2 - Side Panel Gift Ideas (XMAS)						
9	Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g		\$6.30	½	\$6.30	\$2.80 per 100g
10	(T)Cadbury Choc Fruit & Nut Jars 280-340g		\$6.01	½	\$5.99	N/A
11	(T)Cadbury Christmas Sharepack 144g		\$1.01		\$4.99	\$3.47 per 100g
12	(T)Cadbury Christmas Baubles 112/114g		\$1.51		\$3.99	N/A
Page 3						
1	Arnott's Cream Favourites 500g	Digital	\$2.11		\$5.49	\$1.10 per 100g
2	Nabisco In A Biskit 160g		\$2.25	½	\$2.25	\$1.41 per 100g
3	Poppin Microwave Popcorn 400g		\$2.01		\$4.99	\$1.25 per 100g
4	Coca-Cola 30 x 375mL	Press	\$16.90		\$27.00	\$2.40 per 1L
5	Bundaberg Brewed Soft Drink 10 x 375mL		\$4.71		\$12.99	\$3.46 per 1L
6	Clearly Tasmanian Water 20 x 600mL (POT)		\$2.51		\$8.99	75¢ per 1L
7	Kantong Simmer Sauce 505-520g		\$1.16		\$3.99	N/A
8	Continental Pasta & Sauce/Seasoned Rice 145-190g		\$1.21		\$2.99	N/A
9	Nestle Condensed Milk 395/410g		\$0.85		\$3.25	N/A
10	Kleenex Toilet Tissue White 45pk	Digital	\$8.00		\$25.99	32¢ per 100sh
11	Whiskas Canned Cat Food 400g	Digital	\$0.61		\$1.99	50¢ per 100g
12	Organic Care Shampoo & Conditioner 400mL		\$0.90		\$2.99	75¢ per 100mL
Page 4						
1	Premium White Button Mushrooms (Produce)	Press			\$9.90kg	N/A
2	Brown Onion 1kg Bag (Produce)	Press			\$1.50bag	\$1.50 per 1kg
3	Wilderness Beef Lean Mince (Meat)	Digital			\$16.99kg	N/A
4	Mighty Soft Raisin Toast 600g (POT)	TV	\$3.96	½	\$3.49	58¢ per 100g
5	JC's Peanuts Salted/Unsalted 500g (Produce)		\$1.21		\$4.99ea	\$9.98 per 1kg
6	Duck River Soft Butter 500g (POT)	TV	\$0.86		\$5.99	\$1.20 per 100g
7	Mainland Tasty Cheese Slices 180/210g	Press	\$2.01		\$4.99	N/A
8	Zoosh Dip 185g	Press	\$1.01		\$2.49	\$1.35 per 100g
9	McCain Pub Style Wedges or Fries 750g		\$2.21		\$4.99	\$6.65 per 1kg
10	Marathon Spring Rolls 4pk		\$1.01		\$5.99	91¢ per 100g
11	Peters Lemonade Icy Poles 8pk		\$1.01		\$4.49	75¢ per 100mL



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 20 Nov 2024 - Tuesday 26 Nov 2024 (week 47)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital)			Retail	
1	Arnott's Cream Favourites 500g	Digital	\$5.49	\$1.10 per 100g
2	Captain's Table Water Crackers 125g		\$1.10	88¢ per 100g
3	Coca-Cola 30 x 375mL		\$27.00	\$2.40 per 1L
4	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L	TV	\$1.90	\$1.52 per 1L
5	Dine Cat Food 7 x 85g	Digital	\$7.99	\$1.34 per 100g
6	Duck River Soft Butter 500g (POT)	TV	\$5.99	\$1.20 per 100g
7	John West Tuna 95g	TV	\$1.35	\$14.21 per 1kg
8	Kettle Potato Chips 150/165g (excl Chunky/Native/Sweet Potato)	Digital	\$3.25	N/A
9	Kleenex Toilet Tissue White 45pk	Digital	\$25.99	32¢ per 100sh
10	Mainland Tasty Cheese Slices 180/210g		\$4.99	N/A
11	Mighty Soft Raisin Toast 600g (POT)	TV	\$3.49	58¢ per 100g
12	Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk	TV	\$3.99	N/A
13	Pascall/The Natural Confectionery Bags 130-300g (excl Choc)	TV	\$2.49	N/A
14	Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg	Digital	\$11.99	N/A
15	Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L	Digital	\$9.99	N/A
16	Sanitarium Up & Go Breakfast Drink 6 x 250mL	TV	\$5.99	\$3.99 per 1L
17	Smith's Potato Chips 130-175g	TV	\$2.40	N/A
18	Whiskas Canned Cat Food 400g	Digital	\$1.99	50¢ per 100g
19	Zoosh Dip 185g		\$2.49	\$1.35 per 100g



Catalogue

Wednesday 20 Nov 2024 - Tuesday 26 Nov 2024 (week 47)

Alpha Sorted List - Catalogue		Retail	
1	(T)Cadbury Choc Fruit & Nut Jars 280-340g	\$5.99	N/A
2	(T)Cadbury Christmas Baubles 112/114g	\$3.99	N/A
3	(T)Cadbury Christmas Sharepack 144g	\$4.99	\$3.47 per 100g
4	Birds Eye Fish Cakes 300g	\$4.99	\$16.63 per 1kg
5	Bundaberg Brewed Soft Drink 10 x 375mL	\$12.99	\$3.46 per 1L
6	Cadbury Baking Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g	\$2.99	N/A
7	Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g	\$6.30	\$2.80 per 100g
8	Clearly Tasmanian Water 20 x 600mL (POT)	\$8.99	75¢ per 1L
9	Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mt Franklin Sparkling Water 10 x 375mL	\$10.99	\$2.93 per 1L
10	Colgate Total Advanced Toothpaste 200g	\$4.99	\$2.50 per 100g
11	Continental Pasta & Sauce/Seasoned Rice 145-190g	\$2.99	N/A
12	Cripps Crumpet Splits 6pk (POT)	\$2.59	61¢ per 100g
13	Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 550/600g	\$4.75	N/A
14	Eliza's Loaves 500g (POT)	\$2.49	50¢ per 100g
15	Handee Ultra Paper Towel 2pk	\$2.99	\$2.49 per 100ea
16	Happy Muffin Mini 8pk	\$4.49	\$1.40 per 100g
17	Kantong Simmer Sauce 505-520g	\$3.99	N/A
18	Kellogg's Rice Bubbles/Coco Pops/Froot Loops/Just Right 265-460g	\$5.49	N/A
19	Marathon Spring Rolls 4pk	\$5.99	91¢ per 100g
20	Mars Frozen Bars 5pk	\$4.75	N/A
21	Maximus Sports Drink 1L	\$1.85	\$1.85 per 1L
22	McCain Pub Style Wedges or Fries 750g	\$4.99	\$6.65 per 1kg
23	Mother Energy Drink 500mL LPE	\$3.20	\$6.40 per 1L
24	Nabisco In A Biskit 160g	\$2.25	\$1.41 per 100g
25	National Pies Party Pies 6pk (POT)	\$6.99	N/A
26	Nestle Condensed Milk 395/410g	\$3.25	N/A
27	Nutella Spread 220g	\$3.99	\$1.81 per 100g
28	Nuttelex Spread Original/Lite/Buttery 500g	\$3.99	80¢ per 100g
29	Organic Care Shampoo & Conditioner 400mL	\$2.99	75¢ per 100mL
30	Pauls Chilled Vanilla Custard 600g	\$3.69	62¢ per 100g
31	Pears Transparent Soap 3pk	\$3.99	\$1.06 per 100g
32	Pedigree Dentastix 7pk	\$5.49	78¢ per 1ea
33	Perfect Italiano Grated Cheese 150g	\$3.49	\$23.27 per 1kg
34	Peters Lemonade Icy Poles 8pk	\$4.49	75¢ per 100mL
35	Peters Lifesavers/Frosty Fruit 6/8pk	\$6.99	N/A
36	Polly Waffle/Violet Crumble Bites/Nuggets 120-150g	\$2.75	N/A
37	Poppin Microwave Popcorn 400g	\$4.99	\$1.25 per 100g
38	Purina One Pouch 70g	\$1.49	\$2.13 per 100g
39	Rosella Tomato Sauce Squeeze 500mL	\$2.99	60¢ per 100mL
40	SPC Canned Fruit 825g	\$4.49	\$5.44 per 1kg
41	Streets Golden Gaytime 4pk	\$6.99	\$1.75 per 100mL
42	Uncle Tobys Roll-ups 6pk	\$3.99	\$4.24 per 100g
43	Wokka Noodles 400/440g	\$1.99	N/A